Abraçadeira de
Fixação com Parafuso
Este documento é propriedade da ARVI. A sua reprodução total ou parcial, sem mencionar direitos de autor, e a alteração de conteúdo ou contexto é proibida.
As expecificações estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. As figuras/desenhos são meramente ilustrativos.
Mais informações: info@arvielectric.com ou www.arvielectric.com
ficha técnica
A45_2 Data: 04/25
Aprovado por: Ana Barbosa 1

Embalagem do produto
CÓDIGO REFERÊNCIA CÓDIGO EAN
QUANTIDADE
(un)
DIMENSÕES
(cm)
PESO
(kg)
QUANTIDADE
(un)
DIMENSÕES
(mm)
PESO
(kg)
SACO CAIXA
7020422011 PV-025-110-PA-P 2,5 110,0 3,0 19,0 80 M2,5
7020423015 PV-036-150-PA-P 3,6 150,0 3,5 35,5 180 M4
7020424016 PV-048-160-PA-P 4,8 160,0 3,5 36,8 230 M5
7020424020 PV-048-200-PA-P 4,8 200,0 3,5 49,8 230 M5
7020424030 PV-048-300-PA-P 4,8 300,0 3,5 82,8 230 M5
7020424037 PV-048-370-PA-P 4,8 370,0 3,5 103,8 230 M5
7020427030 PV-076-300-PA-P 7,6 300,0 8,5 78,7 540 M6
7020427040 PV-076-400-PA-P 7,6 400,0 8,5 109,2 540 M6
Especificações do produto
CÓDIGO REFERÊNCIA
L
LARGURA